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Gyldighet på ruteheftet
Ruteheftet for NSB Lokaltog er gyldig fra kl. 09:16 søndag
11. juni 2006. til kl. 04:31 søndag 7. januar 2007

Vintertid i Norge - høst 2006
Ved overgang til vintertid     søndag 29. oktober 2006 kjøres
NSB Lokaltog natt til søndag etter sommertids klokke.

NSB Lokaltog
Periodepass/ungdomspass:Periodepass/ungdomspass:Periodepass/ungdomspass:Periodepass/ungdomspass:Periodepass/ungdomspass:
Takstsystemet følger et takstregulativ (sonesystem) fastsatt av
Rogaland fylkeskommune.

ggggg PeriodepassPeriodepassPeriodepassPeriodepassPeriodepass. På NSB Lokaltog brukes 30-dagers periodepass.
ggggg UngdomspassUngdomspassUngdomspassUngdomspassUngdomspass. Et tilbud til alle ungdommer f.o.m.

16 år t.o.m. 20 år. Kontakt din stasjon for informasjon.
ggggg NSBNSBNSBNSBNSB priser, se nsb.no

Billettkjøp
Alle billetter skal være kjøpt på forhånd før påstigning
fra betjente stasjoner. Enkeltbilletter gjelder kun stemplingsdato.
Ubenyttede billetter refunderes ikke.

Plassbestilling
Det er ikke plassbestilling på NSB Lokaltog, men grupper skal varsles
på forhånd til stasjonene.

Betjent vogn
På ubetjente stasjoner kjøpes billett av konduktøren i betjent vogn.
Periodepass og ungdomspass kan ikke kjøpes eller fornyes av
konduktøren.

Enkeltbillett og flerreisekort skal kontrolleres av konduktør i betjent
vogn. Kunder som har fått kontrollert og stemplet billetten, kan
sette seg inn i månedskortvognen.

Månedskortvogn (mandag - fredag kl. 04:00 - 20:00)
Åpen månedskortvogn utenom nevnte tider regnes som betjent
vogn med ordinær billettkontroll.

NSB Lokaltog har egne vogner beregnet for kunder med periode- og
ungdomspass for å gjøre det så enkelt som mulig for de reisende.
Månedskortvognen er merket med store gule skilt på dørene.

Husk at du må ha gyldig billett for å reise i vogn merket
“Kun månedskort”.

Passasjerer som ved kontroll oppholder seg i vogn merket
“Kun månedskort”, uten å ha gyldig periode- eller ungdomspass
eller annen stemplet, gyldig kontrollert billett vil bli ilagt et gebyr
fastsatt av Samferdselsdepartementet.

NSB foretar ofte kontroller i månedskortvognen. Du har selv ansvar
for at du sitter i rett vogn. Har du glemt kortet, må du fremvise
gyldig periode- eller ungdomspass innen 3 dager på en betjent NSB
stasjon. For denne forseelsen er det et gebyr fastsatt av
Samferdselsdepartementet. Dette gebyret blir oppkrevd samtidig
som gyldig periode- eller ungdomspass fremvises på en betjent
NSB stasjon.

Skal du reise med NSB Lokaltog og har glemt kortet, går du i
betjent vogn og betaler ordinær billett. Ved billettkontroll av
konduktør i månedskortvogn skal det betales dobbel takst hvis
gyldig billett ikke kan forevises.

Med forbehold om endringer i takst- og moderasjonsbestemmelser.Med forbehold om endringer i takst- og moderasjonsbestemmelser.Med forbehold om endringer i takst- og moderasjonsbestemmelser.Med forbehold om endringer i takst- og moderasjonsbestemmelser.Med forbehold om endringer i takst- og moderasjonsbestemmelser.
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Sykkel på tog
Sykkel  kan tas med på tog mot en egen avgift.

Barnevogn
Barnevogn kan du ta med gratis på NSB Lokaltog, men bare i den
vognen som er betjent. Inngangspartiet er merket med eget
symbol for barnevogn.

Rullestol
Den betjente vognen i togsettene er tilpasset rullestol brukere.
Inngangspartiet er merket med eget rullestolemblem.

Matebuss
Korrespondanse med matebuss finnes på Bryne stasjon til Lye og
Hognestad og på Klepp stasjon til Kleppe og Verdalen.
Se side 12 - 14 i ruteheftet.

Rulleskøyter
Det er forbudt å bruke rulleskøyter, rullebrett etc. ombord i tog,  i
venterom og på stasjonsområdet.

NSBs transportvilkår
NSBs transportvilkår kan du få utlevert ved henvendelse til et av
NSBs utsalgsteder eller på stasjonen.

Ros og ris, adresse og internett
Vi setter stor pris på tilbakemeldinger fra våre kunder.
Send oss gjerne noen ord enten det er ros eller ris.

Adresse: NSBNSBNSBNSBNSB
Servicesenter
0048 Oslo
eller nsb.no

Hittegods
Har du mistet eller glemt noe på tog eller buss, ring:
Tog:Tog:Tog:Tog:Tog:
NSBNSBNSBNSBNSB
Egersund stasjon tlf. 51 46 37 00
NSBNSBNSBNSBNSB
Stavanger stasjon tlf. 51 56 96 10
Buss:Buss:Buss:Buss:Buss:
Nettbuss Vest, Sandnes tlf. 51 68 64 95
Connex Vest tlf. 51 59 90 35

Rutekart over strekningen
På kartet (side 15) ser du en rød strek som viser hvor NSB Lokaltog kjører.
Alle stasjoner og holdeplasser er avmerket.
Nettbuss sine matebusstraseer er merket med blått.
Flybussene er merket med gult.

Betjente stasjoner på strekningen
Stavanger tlf. 51 56 96 10 fax. 51 56 96 13
Sandnes tlf. 51 68 64 03 fax. 51 68 64 09
Bryne tlf. 51 77 04 50 fax. 51 77 04 55
Egersund tlf. 51 46 37 00 fax. 51 46 37 09

NSB Kundesenter - 815 00 888
Telefonservice på billett-/plassbestilling, opplysninger om togtider
og billettpriser.

Kolumbus
Rogaland Kollektivtrafikk
Informasjon om rutetider for buss og båt i Rogaland:

Ring vår betjente ruteopplysning: Telefon 177
Rutetider på internett: www.kolumbus.no

Ekspedisjonskontoret til Rogaland Kollektivtrafikk finner du på
Byterminalen i Stavanger.

nsb.no
815 00 888

Send NSB til 2188 (kr 3,-)
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Stavanger S–Egersund
Mandag–fredag

Tog nr 3034 3036 3038 3040 3042 3242 3044 3046 3048 3050 3052 3054 3056 3058 3060
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 1246 1316 1346 1416 1446 1451 1516 1546 1616 1646 1716 1746 1816 1846 1916
Hillevåg 1248 1318 1348 1418 1448 1453 1518 1548 1618 1648 1718 1748 1818 1848 1918
Mariero 1250 1320 1350 1420 1450 1455 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1920
Sandnes 1258 1328 1358 1428 1458 1506 1528 1558 1628 1658 1728 1758 1828 1858 1928
Sandnes hlp. 1300 1330 1400 1430 1500 1508 1530 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900 1930
Ganddal 1303 1333 1403 1433 1503 1511 1533 1603 1633 1705 1733 1803 1833 1905 1933
Øksnevadporten 1306 1336 1406 1436 1506 1514 1536 1606 1636 1708 1736 1806 1836 1908 1936
Klepp 1309 1339 1409 1439 1509 1518 1539 1609 1639 1711 1739 1809 1839 1911 1939
Bryne 1313 1343 1418 1443 1513 1522 1544 1613 1644 1715 1743 1813 1843 1915 1943
Nærbø 1318 1348 1424 1448 1518 1527 1549 1618 1649 1720 1748 1818 1848 1920 1948
Varhaug 1352 1452 1522 1553 1622 1653 1752 1852 1952
Vigrestad 1357 1457 1527 1558 1627 1658 1757 1857 1957
Brusand 1402 1501 1530 1601 1630 1701 1801 1901 2001
Ogna 1405 1504 1533 1604 1633 1704 1804 1904 2004
Sirevåg 1407 1506 1535 1606 1635 1706 1806 1906 2006
Hellvik 1412 1511 1542 1611 1642 1711 1811 1911 2011
EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 1417 1517 1548 1617 1648 1717 1817 1917 2017

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12.

Tog nr 3004 3006 3008 3010 3012 3014 3016 3018 3020 3022 3024 3026 3028 3030 3032
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 0516 0546 0616 0641 0716 0746 0816 0846 0916 0946 1016 1046 1116 1146 1216
Hillevåg 0518 0548 0618 0643 0718 0748 0818 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218
Mariero 0520 0550 0620 0645 0720 0750 0820 0850 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220
Sandnes 0528 0558 0628 0656 0728 0758 0828 0858 0928 0958 1028 1058 1128 1158 1228
Sandnes hlp. 0530 0600 0630 0658 0730 0800 0830 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230
Ganddal 0533 0603 0633 0703 0733 0803 0833 0903 0933 1003 1033 1103 1133 1203 1233
Øksnevadporten 0536 0606 0636 0706 0736 0806 0836 0906 0936 1006 1036 1106 1136 1206 1236
Klepp 0539 0609 0639 0709 0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239
Bryne 0543 0613 0643 0713 0743 0813 0843 0913 0943 1013 1043 1113 1143 1213 1243
Nærbø 0548 0618 0648 0718 0748 0818 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1248
Varhaug 0552 0652 0752 0852 0952 1052 1152 1252
Vigrestad 0557 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257
Brusand 0601 0701 0801 0901 1001 1101 1201 1301
Ogna 0604 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304
Sirevåg 0606 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306
Hellvik 0611 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311
EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12.

Rutetider for 25.12.,26.12. og 1.1. se rutetabell for søndag.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.
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Stavanger S–Egersund
Mandag–fredag

M
an

d
ag

–f
re

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på endringene i togtrafikken ved høytider.

Kjøres kun natten fredag-lørdag.Kjøres kun natten fredag-lørdag.Kjøres kun natten fredag-lørdag.Kjøres kun natten fredag-lørdag.Kjøres kun natten fredag-lørdag.
Nattakst, egne priser gjelder.
Spising ombord tillates ikke.

nsb.no
815 00 888

Send NSB til 2188 (kr 3,-)

Tog nr 3062 3064 3066 3068 3070 3072 3074 3076 3078 3100 3102 3104
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 1946 2016 2046 2116 2146 2216 2246 2316 2346 0116 0216 0316
Hillevåg 1948 2018 2048 2118 2148 2218 2248 2318 2348 0118 0218 0318
Mariero 1950 2020 2050 2120 2150 2220 2250 2320 2350 0120 0220 0320
Sandnes 1958 2028 2058 2128 2158 2228 2258 2328 2358 0130 0230 0328
Sandnes hlp. 2000 2030 2100 2130 2200 2230 2300 2330 0000 0138 0241 0335
Ganddal 2003 2033 2103 2133 2203 2233 2303 2333 0003 0141 0244 0338
Øksnevadporten 2006 2036 2106 2136 2206 2236 2306 2336 0006 0144 0247 0341
Klepp 2009 2039 2109 2139 2209 2239 2309 2339 0009 0147 0250 0344
Bryne 2015 2043 2113 2143 2213 2243 2313 2343 0013 0151 0254 0348
Nærbø 2020 2048 2118 2148 2218 2248 2318 2348 0018 0159 0303 0359
Varhaug 2052 2152 2252 2352 0022 0203 0307 0403
Vigrestad 2057 2157 2257 2357 0027 0208 0312 0408
Brusand 2101 2201 2301 0001 0031 0315 0415
Ogna 2104 2205 2304 0004 0034 0318 0418
Sirevåg 2106 2207 2306 0006 0036 0320 0420
Hellvik 2111 2212 2311 0011 0041 0325 0425
EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 2117 2217 2317 0017 0047 0330 0431

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 27.-29.12. 27.-29.12.

Rutetider for 25.12.,26.12. og 1.1. se rutetabell for søndag.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.
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Stavanger S–Egersund
Lørdag

Merknader:
Vær oppmerksom på endringene i
togtrafikken ved høytider.

Kjøres natten lørdag-søndag.Kjøres natten lørdag-søndag.Kjøres natten lørdag-søndag.Kjøres natten lørdag-søndag.Kjøres natten lørdag-søndag.
Nattakst, egne priser gjelder.
Spising ombord tillates ikke.

Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.

Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

Tog nr 3056 3060 3064 3068 3072 3078 3100 3102 3104
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 1816 1916 2016 2116 2216 2346 0116 0216 0316
Hillevåg 1818 1918 2018 2118 2218 2348 0118 0218 0318
Mariero 1820 1920 2020 2120 2220 2350 0120 0220 0320
Sandnes 1828 1928 2028 2128 2228 2358 0130 0230 0328
Sandnes hlp. 1830 1930 2030 2130 2230 0000 0138 0241 0335
Ganddal 1833 1933 2033 2133 2233 0003 0141 0244 0338
Øksnevadporten 1836 1936 2036 2136 2236 0006 0144 0247 0341
Klepp 1839 1939 2039 2139 2239 0009 0147 0250 0344
Bryne 1843 1943 2043 2143 2243 0013 0151 0254 0348
Nærbø 1848 1948 2048 2148 2248 0018 0159 0303 0359
Varhaug 1852 1952 2052 2152 2252 0022 0203 0307 0403
Vigrestad 1857 1957 2057 2157 2257 0027 0208 0312 0408
Brusand 1901 2001 2101 2201 2301 0031 0315 0415
Ogna 1904 2004 2104 2205 2304 0034 0318 0418
Sirevåg 1906 2006 2106 2207 2306 0036 0320 0420
Hellvik 1911 2011 2111 2212 2311 0041 0325 0425
EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 1917 2017 2117 2217 2317 0047 0330 0431

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:

Tog nr 3008 3012 3016 3020 3022 3024 3026 3028 3030 3032 3036 3040 3044 3048 3052
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 0616 0716 0816 0916 0946 1016 1046 1116 1146 1216 1316 1416 1516 1616 1716
Hillevåg 0618 0718 0818 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1318 1418 1518 1618 1718
Mariero 0620 0720 0820 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1320 1420 1520 1620 1720
Sandnes 0628 0728 0828 0928 0958 1028 1058 1128 1158 1228 1328 1428 1528 1628 1728
Sandnes hlp. 0630 0730 0830 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1330 1430 1530 1630 1730
Ganddal 0633 0733 0833 0933 1003 1033 1103 1133 1203 1233 1333 1433 1533 1633 1733
Øksnevadporten 0636 0736 0836 0936 1006 1036 1106 1136 1206 1236 1336 1436 1536 1636 1736
Klepp 0639 0739 0839 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1339 1439 1539 1639 1739
Bryne 0643 0743 0843 0943 1013 1043 1113 1143 1213 1243 1343 1443 1544 1644 1743
Nærbø 0648 0748 0848 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1348 1448 1549 1649 1748
Varhaug 0652 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1553 1653 1752
Vigrestad 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1558 1658 1757
Brusand 0701 0801 0901 1001 1101 1201 1301 1402 1501 1601 1701 1801
Ogna 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1405 1504 1604 1704 1804
Sirevåg 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1407 1506 1606 1706 1806
Hellvik 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1412 1511 1611 1711 1811
EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 30.12. 30.12. 30.12.
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Lø
rd

ag
/S

ø
n

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på endringene i togtrafikken ved høytider.

Stavanger S–Egersund
Søndag

nsb.no
815 00 888

Send NSB til 2188 (kr 3,-)

Tog nr 3068 3072 3076 3078
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 2116 2216 2316 2346
Hillevåg 2118 2218 2318 2348
Mariero 2120 2220 2320 2350
Sandnes 2128 2228 2328 2358
Sandnes hlp. 2130 2230 2330 0000
Ganddal 2133 2233 2333 0003
Øksnevadporten 2136 2236 2336 0006
Klepp 2139 2239 2339 0009
Bryne 2143 2243 2343 0013
Nærbø 2148 2248 2348 0018
Varhaug 2152 2252 2352 0022
Vigrestad 2157 2257 2357 0027
Brusand 2201 2301 0001 0031
Ogna 2205 2304 0004 0034
Sirevåg 2207 2306 0006 0036
Hellvik 2212 2311 0011 0041
EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 2217 2317 0017 0047

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 24.12. 24.12. 24.12. 24.12.
31.12. 31.12. 31.12. 31.12.

Tog nr 3020 3024 3028 3032 3036 3040 3044 3048 3052 3056 3060 3064
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 0916 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2016
Hillevåg 0918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2018
Mariero 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020
Sandnes 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028
Sandnes hlp. 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030
Ganddal 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033
Øksnevadporten 0936 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 1936 2036
Klepp 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039
Bryne 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1544 1644 1743 1843 1943 2043
Nærbø 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1549 1649 1748 1848 1948 2048
Varhaug 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1553 1653 1752 1852 1952 2052
Vigrestad 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1558 1658 1757 1857 1957 2057
Brusand 1001 1101 1201 1301 1402 1501 1601 1701 1801 1901 2001 2101
Ogna 1004 1104 1204 1304 1405 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104
Sirevåg 1006 1106 1206 1306 1407 1506 1606 1706 1806 1906 2006 2106
Hellvik 1011 1111 1211 1311 1412 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111
EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 24.12. 24.12. 24.12. 24.12. 24.12.

Gjelder også 25.12.,26.12. og 1.1.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.
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Egersund–Stavanger S
Mandag–fredag

Tog nr 3031 3033 3035 3037 3039 3041 3043 3045 3047 3049 3051 3053 3055 3057 3059
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 1236 1336 1437 1536 1604 1636 1736 1836
Hellvik 1241 1342 1442 1542 1611 1642 1741 1841
Sirevåg 1245 1346 1446 1547 1615 1646 1745 1845
Ogna 1247 1348 1448 1550 1617 1648 1747 1847
Brusand 1250 1351 1451 1553 1620 1651 1750 1850
Vigrestad 1257 1357 1457 1558 1627 1658 1757 1857
Varhaug 1301 1401 1501 1602 1632 1702 1801 1901
Nærbø 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1538 1606 1637 1706 1735 1805 1835 1905 1935
Bryne 1243 1313 1343 1413 1443 1513 1544 1613 1644 1715 1743 1813 1843 1915 1943
Klepp 1246 1316 1349 1416 1446 1518 1547 1616 1649 1718 1749 1816 1849 1918 1946
Øksnevadporten 1248 1318 1351 1418 1448 1520 1549 1618 1651 1720 1751 1818 1851 1920 1948
Ganddal 1252 1322 1355 1422 1452 1524 1553 1622 1655 1724 1755 1822 1855 1924 1952
Sandnes hlp. 1255 1325 1357 1425 1455 1526 1556 1625 1657 1726 1757 1825 1857 1926 1955
Sandnes 1259 1329 1359 1429 1459 1529 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1929 1959
Mariero 1306 1336 1406 1436 1506 1536 1606 1636 1706 1736 1806 1836 1906 1936 2006
Hillevåg 1308 1338 1408 1438 1508 1538 1608 1638 1708 1738 1808 1838 1908 1938 2008
Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 1311 1341 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841 1911 1941 2011

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12.

Tog nr 3005 3007 3209 3009 3211 3011 3013 3015 3017 3019 3021 3023 3025 3027 3029
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 0536 0603 0636 0704 0736 0836 0936 1036 1136
Hellvik 0541 0611 0641 0711 0741 0841 0941 1041 1141
Sirevåg 0545 0615 0645 0715 0745 0845 0945 1045 1145
Ogna 0547 0617 0647 0717 0747 0847 0947 1047 1147
Brusand 0550 0620 0650 0720 0750 0850 0950 1050 1150
Vigrestad 0557 0624 0657 0725 0757 0857 0957 1057 1157
Varhaug 0601 0628 0701 0730 0801 0901 1001 1101 1201
Nærbø 0605 0636 0655 0705 0728 0735 0805 0835 0905 0936 1005 1035 1105 1136 1205
Bryne 0613 0643 0702 0713 0734 0743 0813 0843 0913 0943 1013 1043 1113 1143 1213
Klepp 0616 0646 0709 0716 0739 0746 0816 0846 0916 0946 1016 1046 1116 1146 1216
Øksnevadporten 0618 0648 0711 0718 0741 0748 0818 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218
Ganddal 0622 0652 0715 0722 0745 0752 0822 0852 0922 0952 1022 1052 1122 1152 1222
Sandnes hlp. 0625 0655 0717 0725 0747 0755 0825 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225
Sandnes 0629 0659 0719 0729 0749 0759 0829 0859 0929 0959 1029 1059 1129 1159 1229
Mariero 0636 0706 0728 0736 0758 0806 0836 0906 0936 1006 1036 1106 1136 1206 1236
Hillevåg 0638 0708 0730 0738 0800 0808 0838 0908 0938 1008 1038 1108 1138 1208 1238
Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 0641 0711 0733 0741 0803 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12. 27.-29.12.

Rutetider for 25.12.,26.12. og 1.1. se rutetabell for søndag.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.
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Egersund–Stavanger S
Mandag–fredag

M
an

d
ag

–f
re

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på endringene i togtrafikken ved høytider.

Kjøres kun natten fredag-lørdag.Kjøres kun natten fredag-lørdag.Kjøres kun natten fredag-lørdag.Kjøres kun natten fredag-lørdag.Kjøres kun natten fredag-lørdag.
Nattakst, egne priser gjelder.
Spising ombord tillates ikke.

nsb.no
815 00 888

Send NSB til 2188 (kr 3,-)

Tog nr 3061 3063 3065 3067 3069 3071 3073 3075 3077 3101 3103
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 1936 2036 2136 2236 2336 0053
Hellvik 1941 2041 2141 2241 2341 0058
Sirevåg 1945 2045 2145 2245 2345 0102
Ogna 1947 2047 2147 2247 2347 0104
Brusand 1950 2050 2150 2250 2350 0107
Vigrestad 1957 2057 2157 2257 2357 0111 0215
Varhaug 2001 2101 2201 2301 0001 0115 0219
Nærbø 2007 2035 2105 2135 2205 2235 2305 2335 0005 0119 0223
Bryne 2015 2043 2113 2143 2213 2243 2313 2343 0013 0125 0229
Klepp 2018 2049 2116 2146 2216 2247 2316 2346 0016 0129 0232
Øksnevadporten 2020 2051 2118 2148 2218 2249 2318 2348 0018 0131 0234
Ganddal 2024 2055 2122 2152 2222 2252 2322 2352 0022 0135 0238
Sandnes hlp. 2026 2057 2125 2155 2225 2255 2325 2355 0025 0138 0241
Sandnes 2029 2059 2129 2159 2229 2259 2329 2359 0029 0142 0244
Mariero 2036 2106 2136 2206 2236 2306 2336 0006 0036 0149 0251
Hillevåg 2038 2108 2138 2208 2238 2308 2338 0008 0038 0151 0253
Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 2041 2111 2141 2211 2241 2311 2341 0011 0041 0153 0255

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 27.-29.12. 27.-29.12.

Rutetider for 25.12.,26.12. og 1.1. se rutetabell for søndag.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.
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Egersund–Stavanger S
Lørdag

Merknader:
Vær oppmerksom på endringene i
togtrafikken ved høytider.

Kjøres natten lørdag-søndag.Kjøres natten lørdag-søndag.Kjøres natten lørdag-søndag.Kjøres natten lørdag-søndag.Kjøres natten lørdag-søndag.
Nattakst, egne priser gjelder.
Spising ombord tillates ikke.

Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.Kjøres ikke i perioden 24.6.-19.8.

Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

Tog nr 3057 3061 3065 3069 3073 3077 3101 3103
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 1836 1936 2036 2136 2236 2336 0053
Hellvik 1841 1941 2041 2141 2241 2341 0058
Sirevåg 1845 1945 2045 2145 2245 2345 0102
Ogna 1847 1947 2047 2147 2247 2347 0104
Brusand 1850 1950 2050 2150 2250 2350 0107
Vigrestad 1857 1957 2057 2157 2257 2357 0111 0215
Varhaug 1901 2001 2101 2201 2301 0001 0115 0219
Nærbø 1905 2007 2105 2205 2305 0005 0119 0223
Bryne 1915 2015 2113 2213 2313 0013 0125 0229
Klepp 1918 2018 2116 2216 2316 0016 0129 0232
Øksnevadporten 1920 2020 2118 2218 2318 0018 0131 0234
Ganddal 1924 2024 2122 2222 2322 0022 0135 0238
Sandnes hlp. 1926 2026 2125 2225 2325 0025 0138 0241
Sandnes 1929 2029 2129 2229 2329 0029 0142 0244
Mariero 1936 2036 2136 2236 2336 0036 0149 0251
Hillevåg 1938 2038 2138 2238 2338 0038 0151 0253
Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 1941 2041 2141 2241 2341 0041 0153 0255

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:

Tog nr 3009 3013 3017 3021 3023 3025 3027 3029 3031 3033 3037 3041 3045 3049 3053
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 0636 0736 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1437 1536 1636 1736
Hellvik 0641 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1342 1442 1542 1642 1741
Sirevåg 0645 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1346 1446 1547 1646 1745
Ogna 0647 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1348 1448 1550 1648 1747
Brusand 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1351 1451 1553 1651 1750
Vigrestad 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1558 1658 1757
Varhaug 0701 0801 0901 1001 1101 1201 1301 1401 1501 1602 1702 1801
Nærbø 0705 0805 0905 1005 1035 1105 1136 1205 1235 1305 1405 1505 1606 1706 1805
Bryne 0713 0813 0913 1013 1043 1113 1143 1213 1243 1313 1413 1513 1613 1715 1813
Klepp 0716 0816 0916 1016 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1416 1518 1616 1718 1816
Øksnevadporten 0718 0818 0918 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1418 1520 1618 1720 1818
Ganddal 0722 0822 0922 1022 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1422 1524 1622 1724 1822
Sandnes hlp. 0725 0825 0925 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1425 1526 1625 1726 1825
Sandnes 0729 0829 0929 1029 1059 1129 1159 1229 1259 1329 1429 1529 1629 1729 1829
Mariero 0736 0836 0936 1036 1106 1136 1206 1236 1306 1336 1436 1536 1636 1736 1836
Hillevåg 0738 0838 0938 1038 1108 1138 1208 1238 1308 1338 1438 1538 1638 1738 1838
Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 0741 0841 0941 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1441 1541 1641 1741 1841

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 30.12. 30.12. 30.12.
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Egersund–Stavanger S
Søndag

Lø
rd

ag
/S

ø
n

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på endringene i togtrafikken ved høytider.

nsb.no
815 00 888

Send NSB til 2188 (kr 3,-)

Tog nr 3021 3025 3029 3033 3037 3041 3045 3049 3053 3057 3061 3065 3069 3073 3077
11.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.0711.06.06-06.01.07

EgersundEgersundEgersundEgersundEgersund 0936 1036 1136 1236 1336 1437 1536 1636 1736 1836 1936 2036 2136 2236 2336
Hellvik 0941 1041 1141 1241 1342 1442 1542 1642 1741 1841 1941 2041 2141 2241 2341
Sirevåg 0945 1045 1145 1245 1346 1446 1547 1646 1745 1845 1945 2045 2145 2245 2345
Ogna 0947 1047 1147 1247 1348 1448 1550 1648 1747 1847 1947 2047 2147 2247 2347
Brusand 0950 1050 1150 1250 1351 1451 1553 1651 1750 1850 1950 2050 2150 2250 2350
Vigrestad 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1558 1658 1757 1857 1957 2057 2157 2257 2357
Varhaug 1001 1101 1201 1301 1401 1501 1602 1702 1801 1901 2001 2101 2201 2301 0001
Nærbø 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1606 1706 1805 1905 2007 2105 2205 2305 0005
Bryne 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1715 1813 1915 2015 2113 2213 2313 0013
Klepp 1016 1116 1216 1316 1416 1518 1616 1718 1816 1918 2018 2116 2216 2316 0016
Øksnevadporten 1018 1118 1218 1318 1418 1520 1618 1720 1818 1920 2020 2118 2218 2318 0018
Ganddal 1022 1122 1222 1322 1422 1524 1622 1724 1822 1924 2024 2122 2222 2322 0022
Sandnes hlp. 1025 1125 1225 1325 1425 1526 1625 1726 1825 1926 2026 2125 2225 2325 0025
Sandnes 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329 0029
Mariero 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 1936 2036 2136 2236 2336 0036
Hillevåg 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338 0038
Stavanger SStavanger SStavanger SStavanger SStavanger S 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141 2241 2341 0041

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 24.12. 24.12. 24.12. 24.12. 24.12. 24.12. 24.12.
31.12. 31.12.

Gjelder også 25.12.,26.12. og 1.1.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.
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MerknaderMerknaderMerknaderMerknaderMerknader
A Kjører Lye - Lende - Fotland - Time kirke - Bryne.
OBS!OBS!OBS!OBS!OBS! Avganger før kl. 12.00 kjører ytre vei direkte til toppen av Lye.
N Avganger med egne nattakster. (Ingen moderasjoner gjelder)

SSSSS Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.

Lye

Hverdag:Hverdag:Hverdag:Hverdag:Hverdag: 0555 0610 0613
Mandag - 0620 0635 0643
fredag 0650 0705 0713

0720 0735 0743 0643 0710 0720
0755 0810 0813 0743 0745 0755
0825 0838 0843 0813 0815 0825
0845 0858
0855 0908 0913 0843 0845 0855
0955 1008 1013 0943 0945 0955
1025 1038 1043SSSSS 1013SSSSS 1015 1025
1055 1108 1113 1043 1045 1055
1120A 1140 1143SSSSS 1110 1120
1155 1208 1213 1143 1145 1155
1255 1308 1313 1243 1245 1255
1320 1333 1343SSSSS 1310 1320
1355 1408 1413 1343 1345 1355
1420A 1445 1410 1420
1455 1508 1513 1443 1445 1455

1513 1515 1525
1555 1608 1613 1544 1545 1555

1613 1615 1625
1655 1708 1715 1643 1645 1655
1755 1808 1813 1743 1745 1755
1855 1908 1915 1843 1845 1855
1955 2008 2015 1943 1945 1955

Fredag: 2055 2108 2113 2043 2045 2055
Fredag: 2155 2205 2213 2143 2145 2155
Fredag: 2255 2305 2313 2243 2245 2255
Fredag: 2340 2350 0013 2330 2340
Natt fre./lør.: 0025 0035 0013 0015 0025
Natt fre./lør.: 0210N 0220N 0229N 0151N 0156N 0206N

Bry
ne

Tog ti
l S

ta
vanger S

Tog fr
a Sta

vanger S

Bry
ne

Lye
Lye

Lørdag:Lørdag:Lørdag:Lørdag:Lørdag: 0855 0905 0913 0843 0845 0855
0955 1005 1013 0943 0945 0955
1055 1105 1113 1043 1045 1055
1155 1205 1213 1143 1145 1155
1255 1305 1313 1243 1245 1255
1355 1405 1413 1343 1345 1355
1455 1505 1513 1443 1445 1455
1655 1705 1715 1643 1645 1655
1755 1805 1813 1743 1745 1755
1855 1905 1915 1843 1845 1855
1955 2005 2015 1943 1945 1955
2055 2105 2115 2043 2045 2055
2155 2205 2213 2143 2145 2155
2255 2305 2313 2243 2245 2255
2340 2350 0013 2330 2340

Natt til søn.: 0110N 0120N 0125N 0056N 0106N
Natt til søn.: 0254 0256N 0306N

Bry
ne

Tog ti
l S

ta
vanger S

Tog fr
a Sta

vanger S

Bry
ne

Lye

Linje: 50Linje: 50Linje: 50Linje: 50Linje: 50

Lye - Bryne st. - Lye

Linje: 50Linje: 50Linje: 50Linje: 50Linje: 50

OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 266666.6.-.6.-.6.-.6.-.6.-1919191919.8..8..8..8..8.
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Verd
alen

Lørdag:Lørdag:Lørdag:Lørdag:Lørdag: 1000 1015 1016 1039 1040 1050
1300 1315 1316 1339 1340 1350
1600 1615 1616 1639 1640 1650
1800 1815 1816 1839 1840 1850
2000 2015 2018 2039 2040 2050

Klepp st
.

Tog ti
l S

ta
vanger S

Tog fr
a Sta

vanger S

Klepp st
.

Verd
alen

Verd
alen

Hverdag:Hverdag:Hverdag:Hverdag:Hverdag: 0600 0610 0616 0610 0620
Mandag - 0620A 0635 0646
fredag 0655 0710 0716 0710 0720

0720 0735 0746 0739 0740 0748
0755 0805 0816
0825 0840 0846 0839 0840 0855
0900 0915 0916 0939 0945 0955
1000 1015 1016 1009SSSSS 1015 1025
1030 1045 1046SSSSS 1039 1045 1055
1100 1115 1116 1139 1140 1150
1200 1215 1216 1239 1240 1250
1300 1315 1316 1339 1340 1350
1400 1410 1416 1409SSSSS 1410 1420
1425 1440 1446SSSSS 1439 1440 1450
1450 1510B 1518 1509 1510 1525
1525 1540 1547SSSSS 1539 1540 1555
1555 1610 1616 1609 1610 1625
1625 1640 1646 1639 1640 1655
1655 1710 1718 1739 1740 1750
1750 1805 1816 1839 1840D 1850D

1850D 1905 1918 1939 1940D 1950D

1950D 2005 2018

Klepp st
.

Tog ti
l S

ta
vanger S

Tog fr
a Sta

vanger S

Klepp st
.

Verd
alen

Verdalen - Klepp st. - Verdalen
Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:

Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -
Klepp st.Klepp st.Klepp st.Klepp st.Klepp st.

Linje: 59Linje: 59Linje: 59Linje: 59Linje: 59

Verdalen - Klepp st. - Verdalen
Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:

Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -Boreringen - Verdalsveien - Rv. 510 - Stasjonsveien -
Klepp st.Klepp st.Klepp st.Klepp st.Klepp st.

Linje: 59Linje: 59Linje: 59Linje: 59Linje: 59

MerknaderMerknaderMerknaderMerknaderMerknader
A) Fortsetter til Kverneland fabrikker og tilbake til Klepp st.
B) Kjører Verdalen - Kleppe - Kverneland fabrikk (kl.15.05) - Klepp st.
D) Kjøres av drosje. Stopper på signal.

SSSSS Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.

Ingen avganger fra Verdalen kjører innom torvet iIngen avganger fra Verdalen kjører innom torvet iIngen avganger fra Verdalen kjører innom torvet iIngen avganger fra Verdalen kjører innom torvet iIngen avganger fra Verdalen kjører innom torvet i
Kleppekrossen, men stopper i Stasjonsv. ved gatekjøkkenet.Kleppekrossen, men stopper i Stasjonsv. ved gatekjøkkenet.Kleppekrossen, men stopper i Stasjonsv. ved gatekjøkkenet.Kleppekrossen, men stopper i Stasjonsv. ved gatekjøkkenet.Kleppekrossen, men stopper i Stasjonsv. ved gatekjøkkenet.

For å kunne holde rutetidene vil rutene fra Klepp st. mellomFor å kunne holde rutetidene vil rutene fra Klepp st. mellomFor å kunne holde rutetidene vil rutene fra Klepp st. mellomFor å kunne holde rutetidene vil rutene fra Klepp st. mellomFor å kunne holde rutetidene vil rutene fra Klepp st. mellom
kl. 06.00 og kl. 08.30 kjøre ytre vei gjennom Verdalen. (Rv. 510)kl. 06.00 og kl. 08.30 kjøre ytre vei gjennom Verdalen. (Rv. 510)kl. 06.00 og kl. 08.30 kjøre ytre vei gjennom Verdalen. (Rv. 510)kl. 06.00 og kl. 08.30 kjøre ytre vei gjennom Verdalen. (Rv. 510)kl. 06.00 og kl. 08.30 kjøre ytre vei gjennom Verdalen. (Rv. 510)

Kjøres av drosjebuss.Kjøres av drosjebuss.Kjøres av drosjebuss.Kjøres av drosjebuss.Kjøres av drosjebuss.

Linje: 59Linje: 59Linje: 59Linje: 59Linje: 59

OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 266666.6.-.6.-.6.-.6.-.6.-1919191919.8..8..8..8..8.



14

Hognesta
d

Hverdag:Hverdag:Hverdag:Hverdag:Hverdag: 0725 0733 0743
Mandag - 0923 0931 0943SSSSS 0913SSSSS 0915 0923
fredag 1223 1231 1243SSSSS 1213SSSSS 1215 1223

1353 1401 1413 1343 1345 1353
1453 1501 1513 1443 1445 1453
1623 1631 1643 1613 1615 1623

Lørdag:Lørdag:Lørdag:Lørdag:Lørdag: 1013 1021 1043SSSSS 0943 1005 1013
1213 1221 1313 1143 1205 1213
1813 1821 1915 1743 1805 1813

Bry
ne st

.

Tog ti
l S

ta
vanger S

Tog fr
a Sta

vanger S

Bry
ne st

.

Hognesta
d

Bryne st. - Hognestad - Bryne st.
Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:Kjøretrase:

Jernbanen - Arne Garborgs veg - Reeveien - Rv.44 -Jernbanen - Arne Garborgs veg - Reeveien - Rv.44 -Jernbanen - Arne Garborgs veg - Reeveien - Rv.44 -Jernbanen - Arne Garborgs veg - Reeveien - Rv.44 -Jernbanen - Arne Garborgs veg - Reeveien - Rv.44 -
Line - Hognestad Hlp. - Hognestadveien - BygdaveienLine - Hognestad Hlp. - Hognestadveien - BygdaveienLine - Hognestad Hlp. - Hognestadveien - BygdaveienLine - Hognestad Hlp. - Hognestadveien - BygdaveienLine - Hognestad Hlp. - Hognestadveien - Bygdaveien

- Hålandsveien - Hognestadveien - Jernbanen- Hålandsveien - Hognestadveien - Jernbanen- Hålandsveien - Hognestadveien - Jernbanen- Hålandsveien - Hognestadveien - Jernbanen- Hålandsveien - Hognestadveien - Jernbanen

Linje: 54Linje: 54Linje: 54Linje: 54Linje: 54

MerknaderMerknaderMerknaderMerknaderMerknader
SSSSS Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.Toget kjøres ikke i perioden 24.6-19.8.

Linje: 54Linje: 54Linje: 54Linje: 54Linje: 54
Notater:

OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 2OBS ! Egne sommerruter for buss i perioden 266666.6.-.6.-.6.-.6.-.6.-1919191919.8..8..8..8..8.
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  Reisemål langs strekningen

Stavanger
kommune

Sandnes
kommune

Klepp
kommune

Opplev storbyens mangfold og
småbyens sjarme.

Trivelig handlemiljø og gratis
bysykler i Sykkelbyen Sandnes.

Krosshaug – et kjempeflott
utsiktspunkt på Jæren.

Time
kommune

Legg turen til Bryne og
timevis jærsk oppleving.

Hå
kommune

Ta toget til Jærstranda!

Eigersund
kommune

Idylliske Egersund byr på handel,
byvandring og kulturopplevelser.

Sa
ts

 &
 la

yo
u

t: 
N

o
rs

k 
Re

is
ei

n
fo

rm
as

jo
n

 A
S.

  R
ep

ro
 &

 t
ry

kk
: P

D
C

 T
an

g
en

 0
5-

20
06

.



16

nsb.no
815 00 888
Send NSB til 2188*

* Rutetider på SMS koster 3 kr per melding.

For å finne ut når 
du kan reise med NSB


